
VÄNTTISTEN SUKUSEURA RY   Pöytäkirja 
HALLITUKSEN KOKOUS 3/ 2024–2025 
     
Aika: Lauantai 29.3.2025 klo 12.00  
Paikka: Osmajoentie 24 as 40,  VARKAUS 
 

  Heimo Pöllänen,       puh.j.  läsnä  
       Marketta Pöllänen     siht. vpj.  läsnä   

  Sakari Vänttinen       rah.hoit.   läsnä    
        Mervi  Asikainen       arkistonhoitaja 
       Jaska Vänttinen       
       Pertti Vänttinen   läsnä       
       Heli Mäki                  tiedotusvastaava läsnä 
       Jorma Vänttinen 
         
 
       Ilkka Vänttinen varajäsen, tuotevastaava 
       Ulla Vaskelainen        ”  läsnä 
       Pekka Vänttinen       ”  läsnä  
       Mari Rosenström       ” 
       Elina Vänttinen       ” 
       Risto Vänttinen          ” 
       Jukka Alhovuori       ”  läsnä  
       Raili Tirkkonen       ”  läsnä 

 
Ennen kahvittelua ja kokouksen aloitusta sytytimme kynttilän ja vietimme 
hiljaisen hetken äkillisesti menehtyneen, sukuseuramme hallituksen jäsenen, 
Ilkka Sutisen muistolle.  
  
1. KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 12.40 
 
2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

Lisättiin kohtaan 11 keskustelu ja mahdollinen päätös DNA-tutkimukseen 
osallistumisesta.  
Toisena asiana vanhojen Vänttisten hautapaikka. 

 
4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

Sihteeri esitti pöytäkirjan, ja se hyväksyttiin muutoksitta. 
 
5. TILITILANNE   

Talousvastaava Sakari kertoi sukuseuran tilillä olevan 9283,00 euroa. 
Ns. ”vapaamatkustajia” on edelleen. Aiemmin on tehty päätös, jos jäsen ei kahteen 
sukuseuran toimintavuoteen ole maksanut jäsenmaksua, hänet pudotetaan pois 
jäsenrekisteristä. Sakari ja Marketta käyvät kevään aikana jäsenrekisterin ja 
jäsenmaksut läpi. 



 
6. VERKKOSIVUT       

Heli kertoi, että hän on siirtänyt mittavan määrän  tietoja uuteen ohjelmaan. Siirrettyjä 
tietoja ovat paitsi suvun jäsenten nimet myös heihin mahdollisesti liittyvät kuvat ja muut 
materiaalit. Näin on löytynyt runsaasti sukuun eri yhteyksien kautta kuuluvia henkilöitä. 
Helillä on ollut alkuvuoden kovin haasteellinen työ- ja yksityiselämätilanne, mikä on 
osaltaan rajoittanut ajankäyttöä päivittää sukuseuran sivujen tapahtumia. Sukuseuran 
nettisivuilla on viimeisen kolmen kuukauden aikana vieraillut 118 uutta kävijää. 
Sivuillamme on viivytty keskimäärin 2min 3sek. 
Kokousväki päätti, että otetaan DNA-tutkimus asia tässä kohden.  Heliin oli oltu 
yhteydessä jo ennen joulua tutkimuksen tiimoilta ja uudelleen tammikuussa. 
Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää savolaisten sukujen juuret. Tutkimukseen 
tarvitaan 2 mies-sukulinjaista jäsentä suvun eri haaroista. Kustannukset ovat 2 x 500,00  
euroa ja tutkimus tehdään suun limakalvonäytteestä. Tutkimuksen tekijät ottavat yhteyttä 
tutkimukseen osallistuviin henkilöihin. Hallitus piti tärkeänä osallistua ko.tutkimukseen. 
Heli ilmoittaa tutkimusta tekevälle henkilölle. 
Heli kertoi käyneensä Liisa Vänttisen luona vierailulla ja saanut häneltä monia hyvinkin 
vanhoja kuvia. Heli kerryttää näin myös valokuva-arkistoa, mikä täydentää uuteen 
ohjelmistoon siirrettyjä tietoja. 
Reijo Kokkonen oli lähettänyt Helille kuvia ja kertonut mumminsa Hilja Maria Vänttisen 
muuttaneen Yhdysvaltoihin ja toimineen siellä Rockefellereillä silittäjänä. 

 
7. SUKUSEURAN ARKISTO 

Arkistotilanne ennallaan.  
 
8. SUKUSEURAN TUOTTEET JA MYYNTI   

Ilkka Vänttinen ei ollut kokouksessa, mutta aiemmin syksyllä olleen keskustelun tiimoilta 
todettiin, ettei ole tarvetta uusiin tilauksiin. 

 
9. W-VIESTI  

W-viestistä käytiin vilkasta keskustelua. Vaihtoehtona olisi lehden jako sähköpostina. 
Tämä olisi huomattavasti halvempi vaihtoehto. Kaikilla sukuseuran jäsenillä ei ole 
sähköpostia ja tässä vaiheessa ei ole myöskään tietoa jäsenten sähköpostiosoitteista. 
Todettiin,  että W–viestin saaminen postitse on osalle erityisen tärkeää. Päätettiin, että 
tämän kevään W–viesti toimitetaan entisellä käytännöllä. Asia otetaan keskusteluun 
jatkon osalta tulevan kesätapaamisen yhteydessä järjestettävässä vuosikokouksessa. 
W–viesti toimitetaan toukokuun loppuun mennessä. Sisällöksi kaavailtiin mm. 
puheenjohtajan palstaa, tulevan kesän tapahtuma-infoa kuvineen, Sakarin muistelmien 
jatko-osaa… 
 

 
10. ” WÄNTTISTEN  WESTARIT”  JA  VUOSIKOKOUS 2.8.2025 Lypsykalliolla  

Kuten viime kesän vuosikokouksessa päätettiin, 2.8.2025 järjestetään Pöllästen 
Lypsykalliolla ” Wänttisten Westarit” westaripasseineen.  Tarkka tapahtumainfo tulee 
kevään W-viestiin. Järjestelyistä vastaa Pöllästen perhe. Tulossa mm. trubaduuri- ja 
bändimusiikkia, leikkimielisiä kilpailuja lapsille ja aikuisille, ex-tempore esiintymisiä 
halukkaille, tutustumista savusaunan lämmittämiseen, ohjelmatarjontaa vauvasta 
vaariin! Tarkoitus tavoittaa runsaasti myös nuorempia sukulaisia perheineen.   
Päätettiin, että perinteisten arpajaisten sijasta järjestetään huutokauppa. Tästäkin 
lisäinfo kevään W-viestissä. 



 
 
11.  MUUT ASIAT 

DNA – tutkimusasia käsiteltiin kohdassa 6. 
Marketta käy Varkauden seurakuntavirastossa selvittelemässä Kangaslammin Vanhalla 
hautausmaalla olevien vanhojen Wänttisten hautapaikkojen tilanteen.    
 
 

12.  SEURAAVA KOKOUS 
Seuraava kokous 2.8.2025 klo 10.00 Lypsykalliolla, Härmäniementie 490B,  78710  
VARKAUS 

 
 
13.  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 13.58 kiitellen osallistujia vilkkaasta keskustelusta ja 
sihteeri pyyteli kokousväkeä nauttimaan vielä lähtökahvit. 

 
 
 
 
 
Varkaudessa  Lypsykalliolla  30.3.2025 
 
 
 
 
 
 
Heimo Pöllänen   Marketta Pöllänen 
 
puheenjohtaja   sihteeri 


